
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/360 Oslavička - Rudíkov 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz: 
 

Vážení zástupci zadavatele, 
po prostudování zadávacích podmínek ke stavbě „II/360 Oslavička – Rudíkov“ Vás žádáme o 
vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 
Dle bodu 8.3. zadávacích podmínek (Technická kvalifikace) požaduje zadavatel předložení 
seznamu stavebních prací obdobného charakteru, poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení. Uchazeč realizoval a řádně provedl veřejnou zakázkou obdobného 
charakteru v červnu 2014. Domnívá se uchazeč správně, že referenčně způsobilá je veřejná 
zakázka obdobného charakteru, která byla dokončena (předána) dříve než v době 5,99 let před 
zahájením zadávacího řízení? 
 
Děkujeme a jsme s pozdravem  
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 80004/2019 Bc. Procházková / 564 602 378 14. 10. 2019 

 



Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  
Požadavek zadavatele v bodě 8.3. zadávacích podmínek je v souladu s § 79, odst. 2 písm. a) 
zákona. Stavební práce musí být řádně poskytnuty a dokončeny za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení. Zadávací řízení bylo zahájeno 30. 9. 2019. Je tedy možné 
předložit referenční stavby řádně poskytnuté a dokončené v průběhu posledních pěti let – tedy 
do 30. 9. 2014. Stavby poskytnuté a dokončené v dřívějším termínu (tedy i výše zmiňovaná 
stavba z června 2014) nebudou splňovat zákonný požadavek zadavatele na splnění technické 
kvalifikace. 
 
 

 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2019-10-14T12:11:10+0000
	Not specified




